山东省建筑业协会混凝土分会

鲁建协砼〔2020〕04号

山东省建筑业协会混凝土分会
关于召开2020年理事会的通知

分会各位理事：
根据山东省建筑业协会混凝土分会（简称省砼分会）工作安排，经研究，拟定于12月17下午在济南召开2020年度理事会。现将有关事项通知如下：
一、会议主要内容
1、审议关于省建筑业协会混凝土分会副会长人员调整的提案；
2、审议有关管理办法；
3、确定年会会议方案。
二、会议时间、地点
1、会议时间：12月17日下午（16:30-18:00）召开混凝土分会理事会；
2、会议地点：济南珍珠泉宾馆九号楼一楼文正厅。
三、参加会议人员
省砼分会理事，常务理事及秘书处有关人员。
4、 有关事项
[bookmark: _GoBack]本次会议免收会务费，参会代表住宿统一安排，住宿费自理。为便于安排会务，请各有关单位填妥回执表后，务必于12月10日前通过电子邮件、QQ或微信等方式发至省混凝土分会秘书处。
秘书处电话：0531-85595263
联系人：王敏敏（13853176588）、王继宇（15053107193）
电子信箱：sdhnt@sohu.com

山东省建筑业协会混凝土分会
2020年11月25日

—1—

参会代表回执

	序 号
	姓 名
	性
别
	职 务
	工作单位
	电  话
	住宿

	单住
	合住

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

注：1、请将此回执务必于12月10日前通过电子邮件或QQ或微信发回省混凝土分会秘书处。
    2、本表如填写不开可自行复制。